121

[Donum Guitbaldi in pago Aitrigo].

[Mai 969]

| Anno .XIII° regni regis Loterii, feria .IIII., in mense maio, f° 52
Guitbaldus, querens Christi misericordiam adipisci et ejus me-
ritum sempiternum, donavit Deo et Sancto Theotfredo atque

Egidio, in quodam pago Lucdunensis provincie qui dicitur Au-
rigum, vineam quandam honam. Hujus rei testes sunt Adalgis,
Galbertus, Ratbertus, Acardus.

128

[DonumRostangni et Alexandrse in Chalmis],

[970]

Anno .XIIII° regni regis predicti, Arimando Sancti Theot-
fredi monasterii existenteabbate, Rostangnus quidam et uxor
ejus nomine Alexandra, et filii eorum Rotlandus et Rostan-
gnus, cogitantes Dei misericordiam et ejus retributionem eter-
nam, in veniam delictorum suorum, donaverunt Deo et Sancto
Theotfredo, in predicta provincia Lucdunensi, in territorio de
Jares, in quadam villa que Chalmis dicitur, unum dimidium
mansum cum curte et mansione sua, quem mansum Giraldus
et pater suus excolunt, et mansionem habitat Arluinus. Testes
sunt Galterius, Renco, Garinus, Giraldus et Sutbertus. Census
est.

129

[Donum Aleugargis et Galerii in villa Sancti Romani).

[XIe s.]

Nichiil valet in posterum longe memoriter retineri, nisi carte
vel testibus commendetur. Quapropter, bac | in presenti pagina
deciarare voluimus, quod quedam domina nomine Aleugargis
et maritus suus Galerius, pio amore Dei et in remedio ani-

marum suarum et parentum illorum, donaverunt Deo et Sancto
Theotfredo necnon huic loco Sancti Egidii, in territorio Bas-

sense, in villa Sancti Romani, terram quandam que habet ex
uno latere terram aliam que dicitur Ficalma (1), per bosinas et

(1) Corr. : Li Caïma. Une charte de 1333 (Arch. nat. P 494
,

cote 2) mentionne
le territorivm Sancti Romani et précise la situation de ce lieu aujourd'hui dé-
truit : c'est un terroir appelé Saint-Rome, situé sur le chemin de Retournac
à Jussac et qui confronte aux dépendances du village de La Champ, Calma, com-
mune de Retournac. — Ficalma est évidemment une mauvaise leçon du scribe au
lieu de Li Calma.

terminos constitutam. Et in alio loco ubi appellatur ad Silvam
Lucdunensem, dederunt duos mansos cum omnibus attinentiis
suis, quibus ex uno latere est terra posita Guigonis de Veirenas,

et ex secundo terra Sancte et Beate Marie. Et donaverunt etiam
in loco alio, in territorio atque provincia Viennensi, terram
quandam que Combris nuncupatur. Et de hoc testes sunt Ys-
nardus, Guichardus, Bernardus, Martinus, Rotbertus. Census
harum terrarum est.

130

[.Donutn Bosonis in Polliniada].